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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 23.11.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 13/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę  sprzętu medycznego dla SPZOZ MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:
Pytanie nr 1

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie, niestety nie ma takiej możliwości.
Pytanie nr 2

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka w pełni zgodnego z europejskimi normami UNE EN ISO 12100, UNE EN 20324, UNE EN 60204-1, UNE EN 60601-1, UNE EN 60601-1-2, UNE EN 60601-2-52, UNE EN 45501-16, UNE EN 60601-2-52:2010? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 120-220V, 50-60Hz oraz fabrycznie zamontowane haczyki na zabezpieczanie przewodu zasilającego w celu uniemożliwienia jego przycięcia i uszkodzenia po odłączeniu od sieci?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego dodatkowego gniazda zasilania, ze względu na to, że bezpieczniejszym rozwiązaniem jest podłączenie sprzętu elektrycznego klasy szpitalnej (np. pompy materaca) do dedykowanych paneli / listew ściennych, które posiadają stabilizatory napięcia?   
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości zewnętrznej łóżka przy podniesionych i opuszczonych barierkach 1010 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego panele wytrzymałe, wykonane z płyt HPL, gładkie, zapewniające stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację?  

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Tak, jednak należy spełnić pozostałe wymogi z tego punktu między innymi te dot. ruchomości segmentów oraz ich ilości.
Pytanie nr 7

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża tylko w sekcji pleców wypełnionego płytą przezierną dla promieni RTG, łóżko wyposażone w prowadnice na kasetę RTG tylko pod segmentem oparcia pleców? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie, leże powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony głowy i nóg umożliwiających łatwy dostęp do pacjenta, możliwość zablokowania szczytu przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), blokowanie i odblokowywanie szczytów bez użycia narzędzi za pomocą jednej dźwigni, umieszczonej centralnie w dolnej części szczytu?
Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji anty-Trendelenburga 17o?
Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 18 i 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wbudowanej wagi posiadającej poniższe parametry?
· Automatyczne tarowanie

· Funkcja "reset" w celu szybkiego powrotu do ustawień fabrycznych

· Funkcja "zamrażania danych", gwarantująca możliwość dodawania lub odejmowania wyposażenia dodatkowego do łóżka bez wpływu na wyświetlanie rzeczywistej masy netto pacjenta

· Wybieranie dokładności ważenia: 100g / 500g

· Zakres ważenia 0,1 kg - 265 kg

· Przechodzenie wagi w tryb czuwania z dalszym pomiarem masy pacjenta „w tle”

· Alarm wyjścia pacjenta z łóżka z możliwością jego aktywacji lub dezaktywacji przez personel medyczny
Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Nie, łóżko i jego elementy powinny posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 21) Zamawiający oczekuje, aby łóżko było wyposażone w barierki boczne samoblokujące, dzielone, w części segmentu oparcia pleców poruszające się wraz z tym segmentem, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża? 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Nie, łóżko powinno posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12

pakiet nr 1 - Łóżko elektryczne o rozszerzonej funkcjonalności z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.
Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, o wysokości 14 cm, posiadającego pofalowaną strukturę w części oparcia pleców i uda w celu zróżnicowanego nacisku ciała na materac, o udźwigu 190 kg, przeciwodleżynowy, długość i szerokość materaca o kształcie dostosowanym do wymiarów leża łóżka, pokrowiec odpinany i zgrzewany?

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Nie, materac powinien posiadać parametry zgodnie z SWZ
Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pkt. nr 2 dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o długości roboczej 54 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Nie, urządzenie ma spełniać wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pkt. nr 6 dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o kącie zagięcia góra-dół 180/100 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pkt. nr 9 dopuści do zaoferowania bronchofiberoskop o głębi ostrości 5-50 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Nie, urządzenie ma spełniać wymogi zawarte w SWZ.
Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści do zaoferowania fiberoskop intubacyjny?

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Nie, urządzenie ma spełniać wymogi zawarte w SWZ.
Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pkt. nr 6 dopuści do zaoferowania fiberoskop intubacyjny o kącie zagięcia góra-dół 140/140 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Nie, urządzenie ma spełniać wymogi zawarte w SWZ.
Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pkt. nr 9 dopuści do zaoferowania fiberoskop intubacyjny o głębi ostrości 5-50 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Nie, urządzenie ma spełniać wymogi zawarte w SWZ.
Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Nie. Zależy nam na pozostawieniu takiego czasu, jaki został wskazany w dokumencie.
Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

(dotyczy pakietu 6) Czy z uwagi na fakt, że nie będąc producentem mamy ograniczony wpływ na zdolność zapewnienia dostępności części zamiennych oraz materiałów zużywalnych do sprzętu/aparatury będącej przedmiotem umowy przez okres min.10 lat od daty podpisania przez strony Protokołu odbioru,  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §8 ust.10 na następujące brzmienie:

„ Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych oraz materiałów zużywalnych do sprzętu/aparatury będącej przedmiotem umowy przez okres min.5 lat od daty podpisania przez strony Protokołu odbioru.” 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Nie. Zależy nam na pozostawieniu takiego czasu, jaki został wskazany w dokumencie.
Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów wzoru umowy §8 ust.12 na następujące brzmienie:

„ Okres gwarancji dla nowo zainstalowanego podzespołu/modułu po naprawie wynosi minimum ….. (okres gwaranci jaki zostanie zaoferowany w ofercie Wykonawcy) lub więcej w przypadku gdy pozostały okres gwarancyjny wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany.”

Odpowiedź na pytanie nr 21: 

Nie. Zależy nam na pozostawieniu takiego czasu, jaki został wskazany w dokumencie.
Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów wzoru umowy §8 ust.13 na następujące brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia wady uniemożliwiającej prawidłowe użytkowanie sprzętu w okresie gwarancji, Wykonawca gwarantuje na czas naprawy sprzęt zastępczy o takich samych funkcjach użytkowych.”

Wymiana sprzętu na nowy w przypadku wady uniemożliwiającej prawidłowe użytkowanie nie znajduje racjonalnego uzasadnienia, gdyż wada może zostać usunięta np. w drodze naprawy.

Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Nie, zapis umowy nie może zostać zmieniony na treść proponowaną przez firmę.
Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 6- bronchofiberoskop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 załącznik 4.6  pkt. nr 13 odstąpi od wymogu zabezpieczenia elektrycznego typu BF, ponieważ zabezpieczenie to dotyczy urządzeń podłączanych do prądu elektrycznego a bronchofiberoskop nie jest urządzeniem elektrycznym. 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 

Nie. Wymóg jest konieczny do spełnienia, by zapewnić bezpieczeństwo dla pacjenta.
Pytanie nr 24
Dotyczy Załącznika 4.3:
Dotyczy pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z zakresem prędkości Dopplera Kolorowego (CD), +/- 1,499 m/s?
Odpowiedź na pytanie nr 24: 
Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Minimalna prędkość Dopplera Kolorowego jest uwzględniona w opisie.
Pytanie nr 25
Dotyczy Załącznika 4.3:

Dotyczy pkt. 55 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z ilością pomiarów możliwych na jednym obrazie, 8?
Odpowiedź na pytanie nr 25: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Ilość pomiarów minimalna to 10.
Pytanie nr 26

Dotyczy Załącznika 4.3:
Dotyczy pkt. 62 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą convex szerokopasmową, o zmiennej częstotliwości pracy, wykonaną w technologii Single Crystal spełniającą pozostałe wymagania o zakresie częstotliwości pracy 1,3 – 5,7 MHz?
Odpowiedź na pytanie nr 26: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Zakres pracy wskazany zgodnie z opisem to min. 1-5 MHz.
Pytanie nr 27

Dotyczy Załącznika 4.3:
Dotyczy pkt. 66 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą liniową, szerokopasmową, o zmiennej częstotliwości pracy spełniającą pozostałe wymagania o zakresie częstotliwości 4,4 – 13,5 MHz?
Odpowiedź na pytanie nr 27: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Zakres pracy wskazany zgodnie z opisem to min. 2-12 MHz.
Pytanie nr 28

Dotyczy Załącznika 4.3:
Dotyczy pkt. 72 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą kardiologiczną, szerokopasmową, o zmiennej częstotliwości pracy wykonaną w technologii Single Crystal z ilością elementów: 80 kryształów?
Odpowiedź na pytanie nr 28: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W przypadku głowicy kardiologicznej wskazana w opisie ilość parametrów to min. 120 kryształów.
Pytanie nr 29

Dotyczy Załącznika 4.2:
Dotyczy pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z zakresem prędkości Dopplera Kolorowego (CD), +/- 1,499 m/s?
Odpowiedź na pytanie nr 29: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 30

Dotyczy Załącznika 4.2:
Dotyczy pkt. 55 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z ilością pomiarów możliwych na jednym obrazie, 8?
Odpowiedź na pytanie nr 30: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Ilość pomiarów minimalna to 10.
Pytanie nr 31

Dotyczy Załącznika 4.2:
Dotyczy pkt. 62 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą convex, szerokopasmową, o zmiennej częstotliwości pracy, wykonaną w technologii Single Crystal spełniającą pozostałe wymagania o zakresie częstotliwości pracy 1,3 – 5,7 MHz?
Odpowiedź na pytanie nr 31: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Zakres pracy wskazany zgodnie z opisem to min. 1-5 MHz.
Pytanie nr 32

Dotyczy Załącznika 4.2:
Dotyczy pkt. 66 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą liniową, szerokopasmową, o zmiennej częstotliwości pracy, spełniającą pozostałe wymagania o zakresie częstotliwości 4,4 – 13,5 MHz?
Odpowiedź na pytanie nr 32: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Zakres pracy wskazany zgodnie z opisem to min. 2-12 MHz.
Pytanie nr 33

Dotyczy Załącznika 4.2:
Dotyczy pkt. 72 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z głowicą endovaginalną, szerokopasmową, ze zmienną częstotliwością pracy spełniającą pozostałe wymagania z ilością elementów: 192 kryształy?
Odpowiedź na pytanie nr 33: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W przypadku głowicy endovaginalnej wskazana w opisie ilość parametrów to min. 800 kryształów.
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28 dni od daty podpisania umowy, termin od 5 do 8 dni jest przy obecnej sytuacji epidemicznej nie możliwy do zrealizowania przez większość dostawców co znacząco ogranicza konkurencję.
Odpowiedź na pytanie nr 31: 

Niestety nie możemy zgodzić się na taką zmianę. Zależy nam na zachowaniu terminu wskazanego w dokumencie, również przez wzgląd na sytuację epidemiologiczną.
Pytanie nr 32

Dotyczy  zadania 2 punkt 7  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o ilości kanałów  procesowych  1 032 192.  Z uwagi na różne algorytmy stosowane przez różnych producentów dotyczące przeliczania liczby kanałów przetwarzania nie wpływają one na  poprawę jakości diagnostycznej aparatu.
Odpowiedź na pytanie nr 32: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W tym wypadku wskazana w opisie ilość kanałów to min. 2 000 000.
Pytanie nr 33

Dotyczy  zadania 2 punkt 15  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie penetracji 1 -35 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 33: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W tym przypadku jest to głębokość penetracji min. 40 cm.
Pytanie nr 34

Dotyczy  zadania 2 punkt 63  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex z 128 elementami spełniającej resztę parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 34: 

Nie, proponowana głowica ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Dla głowicy convexowej w przypadku aparatu ginekologicznego jest to min. 190 kryształów. 
Pytanie nr 35

Dotyczy  zadania 2 punkt 72  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą endo z 128 elementami i kącie skanowania 220°.

Odpowiedź na pytanie nr 35: 

Nie, proponowana głowica ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Ilość elementów głowicy endovaginalnej powinna mieć minimum 800 elementów.
Pytanie nr 36

Dotyczy  zadania 2 punkt 11  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z wbudowaną bateria pozwalającą na wprowadzenie aparatu w tryb uśpienia, odłączenie od zasilania na 1 godzinę, przewiezienie do innego gabinetu i uruchomienie po podłączeniu do sieci w 10 sek.

Odpowiedź na pytanie nr 36: 

Nie, urządzenie musi posiadać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 37

Dotyczy  zadania 3 punkt 7  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o ilości kanałów  procesowych  1 032 192.  Z uwagi na różne algorytmy stosowane przez różnych producentów dotyczące przeliczania liczby kanałów przetwarzania nie wpływają one na  poprawę jakości diagnostycznej aparatu.
Odpowiedź na pytanie nr 37: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W tym wypadku wskazana w opisie ilość kanałów to min. 2 000 000.
Pytanie nr 38

Dotyczy  zadania 3 punkt 15  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie penetracji 1 -35 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 38: 

Nie, proponowane urządzenie ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. W tym przypadku jest to głębokość penetracji min. 40 cm.
Pytanie nr 39

Dotyczy  zadania 2 punkt 63  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex z 128 elementami spełniającej resztę parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 39: 

Nie, proponowana głowica ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. Dla głowicy convexowej w przypadku aparatu ginekologicznego jest to min. 190 kryształów. 

Jeśli pytającemu chodziło jednak o aparat przeznaczony dla oddziału internistycznego (Zadanie 3 punkt 63), głowica convexowa powinna posiadać minimum 190 kryształów.
Pytanie nr 40

Dotyczy  zadania 2 punkt 72  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą sektorową z 96 elementami.

Odpowiedź na pytanie nr 40: 

Nie, proponowana głowica ma posiadać parametry zgodnie z SWZ. 

Ilość elementów głowicy endovaginalnej powinna mieć minimum 800 elementów. 

Jeśli pytającemu chodziło jednak o aparat przeznaczony dla oddziału internistycznego (Zadanie 3 punkt 72), głowica kardiologiczna powinna posiadać minimum 120 kryształów.
Pytanie nr 41

Dotyczy  zadania 2 punkt 11  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z wbudowaną bateria pozwalającą na wprowadzenie aparatu w tryb uśpienia, odłączenie od zasilania na 1 godzinę, przewiezienie do innego gabinetu i uruchomienie po podłączeniu do sieci w 10 sek.

Odpowiedź na pytanie nr 41: 

Nie, urządzenie musi posiadać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 42

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)
Pkt. 7 „Ilość niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania
min. 2 000 000” 

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza aparat o lości aktywnych kanałów przetwarzania – 1146880? Prosimy o podanie przez zamawiającego algorytmu którego użył do obliczenia ilości kanałów przetwarzania?
Odpowiedź na pytanie nr 42: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku pożądana ilość niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania to min. 2 000 000.
Pytanie nr 43

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt. 12 „Zakres częstotliwości pracy min. 2,0 – 20 (+/- 0,5 MHz)” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do  postępowania aparat o zakresie częstotliwości 1-18 Mhz Zamawiający nie wymaga głowic pracujących w częstotliwości do 20 Mhz.
Odpowiedź na pytanie nr 43: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. Zakres pracy pożądany przez zamawiającego to min. 2,0 - 20 (+/- 0,5 MHz).
Pytanie nr 44

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt. 32 „Obrazowanie w trybie Spektralny Doppler Ciągły (CWD) dostępne na głowicy kardiologicznych Phased Array”

Pytanie : Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat posiadający na dzień składania oferty możliwość rozbudowy o tryb Spektralnego Dopplera Ciągłego (CWD). Zamawiający nie wymaga głowicy kardiologicznej, więc tryb CWD nie będzie na tym aparacie wykorzystywany. 
Odpowiedź na pytanie nr 44: 
Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 45

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt. 40 „Możliwość zmian map koloru w Color Dopplerze
min. 20 map” 
Pytanie : Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat posiadający możliwość zmian 12 map w color Dopplerze. Czy użytkownicy w codziennej pracy wykorzystują więcej niż 4-8 map? Parametr nie ma znaczenia diagnostycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 45: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku możliwość zmian map koloru nie mniejsza niż 20 map.
Pytanie nr 46

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 42 „Wewnętrzny system archiwizacji danych (dane pacjenta, obrazy, sekwencje) z dyskiem twardym o pojemności min. 500 GB” 

pytanie : Czy zamawiający wymaga dysku twardego w technologii ssd
Odpowiedź na pytanie nr 46: 

W punkcie nie było wpisanego wymogu dot. technologii SSD. Niemniej ta technologia jest dopuszczona.
Pytanie nr 47

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 49 „Drukarka wbudowana” 

Pytanie: CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA APARAT POSIADAJĄCY PREDYSPONOWANE MIEJSCE NA PRINTER? Jaką wartość diagnostyczną wnosi aparat z wbudowanym printerem w zestawieniu z aparatem w którym printer znajduje się na przeznaczonym do tego miejscu?
Odpowiedź na pytanie nr 47: 

Nie, urządzenie proponowane przez firmę musi być zgodne z SWZ.
Pytanie nr 48

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 63 „Ilość elementów, min. 190 kryształów” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę wykonaną w technologii single cristal o liczbie 160 elementów zapewniającą, dzięki zastosowanej technologii doskonałe obrazowanie?
Odpowiedź na pytanie nr 48: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku ilość elementów nie mniejsza niż 190 kryształów.
Pytanie nr 49

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 66 „Zakres częstotliwości pracy, min. 2,0 – 12,0 MHz” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę o zakresie częstotliwości pracy 3-16 Mhz
Odpowiedź na pytanie nr 49: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 50

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 72 „Ilość elementów: min. 800 kryształów” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę o 192 elementach? Należy zwrócić uwagę, że nawet w aparatach najwyższej klasy najczęściej występują głowice o liczbie elementów ok 256, więc ilość elementów ma mniejsze znaczenie niż technologia wykonania takiej głowicy?
Odpowiedź na pytanie nr 50: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ. W przypadku głowicy endovaginalnej jest to min. 800 kryształów.
Pytanie nr 51

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 73 „Kąt skanowania min. 190 st.” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę o kącie skanowania 150 st?
Odpowiedź na pytanie nr 51: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 52

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)
Pkt 74 „Możliwość rozbudowy systemu o tryb M-mode anatomiczny z 3 niezależnych kursorów” Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o tryb M-mode anatomiczny z jednym kursorem?
Odpowiedź na pytanie nr 52: 

Nie. W momencie zakupu aparat proponowany przez firmę ma spełniać parametry zgodne z SWZ. Dotyczy to także elementów wpisanych jako możliwości rozbudowy.
Pytanie nr 53

USG dla potrzeb ginekologii (pakiet 2)

Pkt 78 „Możliwość rozbudowy o obrazowanie z użyciem środków kontrastujących” 
Pytanie : Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o obrazowanie z zastosowaniem środków kontrastujących?
Odpowiedź na pytanie nr 53: 

Nie. W momencie zakupu aparat proponowany przez firmę ma spełniać parametry zgodne z SWZ. Dotyczy to także elementów wpisanych jako możliwości rozbudowy.

Pytanie nr 54

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)
Pkt. 7 „Ilość niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania
min. 2 000 000” 

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza aparat o lości aktywnych kanałów przetwarzania – 1146880? Prosimy o podanie przez zamawiającego algorytmu którego użył do obliczenia ilości kanałów przetwarzania?

Odpowiedź na pytanie nr 54: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku pożądana ilość niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania to min. 2 000 000.
Pytanie nr 55

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt. 12 „Zakres częstotliwości pracy min. 2,0 – 20 (+/- 0,5 MHz)” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do  postępowania aparat o zakresie częstotliwości 1-18 Mhz Zamawiający nie wymaga głowic pracujących w częstotliwości do 20 Mhz.
Odpowiedź na pytanie nr 55: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. Zakres pracy pożądany przez zamawiającego to min. 2,0 - 20 (+/- 0,5 MHz).
Pytanie nr 56

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt. 40 „Możliwość zmian map koloru w Color Dopplerze
min. 20 map” 
Pytanie : Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat posiadający możliwość zmian 12 map w color Dopplerze. Czy użytkownicy w codziennej pracy wykorzystują więcej niż 4-8 map? Parametr nie ma znaczenia diagnostycznego.
Odpowiedź na pytanie nr 56: 

Nie, proponowane urządzenia mają spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku możliwość zmian map koloru nie mniejsza niż 20 map.
Pytanie nr 57

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 42 „Wewnętrzny system archiwizacji danych (dane pacjenta, obrazy, sekwencje) z dyskiem twardym o pojemności min. 500 GB” 

pytanie : Czy zamawiający wymaga dysku twardego w technologii ssd
Odpowiedź na pytanie nr 57: 

W punkcie nie było wpisanego wymogu dot. technologii SSD. Niemniej ta technologia jest dopuszczona.
Pytanie nr 58

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 49 „Drukarka wbudowana” 

Pytanie: CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA APARAT POSIADAJĄCY PREDYSPONOWANE MIEJSCE NA PRINTER? Jaką wartość diagnostyczną wnosi aparat z wbudowanym printerem w zestawieniu z aparatem w którym printer znajduje się na przeznaczonym do tego miejscu?
Odpowiedź na pytanie nr 58: 

Nie, urządzenie proponowane przez firmę musi być zgodne z SWZ.
Pytanie nr 59

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 63 „Ilość elementów, min. 190 kryształów” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę wykonaną w technologii single cristal o liczbie 160 elementów zapewniającą, dzięki zastosowanej technologii doskonałe obrazowanie?
Odpowiedź na pytanie nr 59: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku jest do min. 190 kryształów dla głowicy convex.
Pytanie nr 60

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 66 „Zakres częstotliwości pracy, min. 2,0 – 12,0 MHz” 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę o zakresie częstotliwości pracy 3-16 Mhz
Odpowiedź na pytanie nr 60: 

Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 61

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 72 „Ilość elementów: min. 120 kryształów” 

Pytanie : Czy zamawiający dopuści do postępowania głowicę sektorową posiadającą 80 elementów?

Odpowiedź na pytanie nr 61: 
Nie, proponowana głowica ma spełniać parametry zgodne z SWZ. W tym wypadku dotyczy to głowicy kardiologicznej o ilości kryształów nie mniejszej niż 120 elementów.
Pytanie nr 62

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 74 „Możliwość rozbudowy systemu o tryb M-mode anatomiczny z 3 niezależnych kursorów” Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat o możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o tryb M-mode anatomiczny z jednym kursorem?

Odpowiedź na pytanie nr 62: 

Nie. W momencie zakupu aparat proponowany przez firmę ma spełniać parametry zgodne z SWZ. Dotyczy to także elementów wpisanych jako możliwości rozbudowy.
Pytanie nr 63

USG dla potrzeb internistycznych (pakiet 3)

Pkt 75 „Możliwość rozbudowy o obrazowanie z użyciem środków kontrastujących” 
Pytanie : Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy bez możliwości rozbudowy na dzień składania ofert o obrazowanie z zastosowaniem środków kontrastujących?
Odpowiedź na pytanie nr 63: 

Nie. W momencie zakupu aparat proponowany przez firmę ma spełniać parametry zgodne z SWZ. Dotyczy to także elementów wpisanych jako możliwości rozbudowy.

Pytanie nr 64

Prosimy zamawiającego o udzielenie odpowiedzi do  Zadania nr 6:Bronchofiberoskop. W pytaniach od 1 do 10
Czy zamawiający dopuści jako równoważny Zestaw 20 bronchofiberoskop jednorazowy występujących w trzech rozmiarach Slim, Regular, Large z monitorem  Ambu Aview 2 Advance
 ( w obliczu epidemii COVID 19 jest to najlepsze rozwiązanie które nie wymaga sterylizacji)  renomowanej firmy AMBU  o następujących parametrach) :

Parametry endoskopów - 3 rozmiary do wyboru: 

- Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta, sterylny ( 20 szt. w zestawie)

- Technologia video (kamera, źródło światła)

- Pole widzenia 85

- Głębia ostrości 6-50  mm (+/- 2 mm)

- Oświetlenie LED

- Długość części roboczej  600 mm

- Możliwość manipulacji w co najmniej jednej płaszczyźnie  sekcją giętą części roboczej

- Zakres  regulacji: do góry 180°/do dołu  180° (Slim i Regular), 180 do góry/ 160 do dołu (Large)

- Kanał roboczy  o średnicy 1.2 mm wersja Slim, 2.2 mm wersja Regular, 2.8 mm wersja Large

- Możliwość odsysania poprzez kanał roboczy oraz wprowadzenia każdych narzędzi dostępnych na rynku pasujących do kanału roboczego

   Parametry monitora Ambu aView 2 Advance  – 1 szt:

	WYŚWIETLACZ

	Rozdzielczość 
	1920 x 1080 pikseli, Full HD

	Orientacja 
	Pozioma

	Typ ekranu 
	12,8” kolorowy TFT LCD

	Czas uruchamiania 
	Natychmiast po naciśnięciu przycisku zasilania

	POŁĄCZENIE

	2 x złącze USB 
	USB 3.0 typ A

	
Cyfrowe wyjście wideo 
	HDMI i 3G-SDI (1920 x 1080p, 60 fps)

	WIFI 
	Obsługuje standardy IEEE 802.11ac/a/b/g/n

	LAN 
	Złącze Ethernet RJ45, 10/100/1000 Mbps

	PAMIĘĆ

	Pojemność przechowywania 
	32 GB

	System montażu
	Standard systemu montażu Ekran zgodny z VESA MIS-D, 75 C, VESA FDMI, część D, z centralnie umieszczonym systemem

	ZASILANIE ELEKTRYCZNE

	Napięcie zasilania
	 19,0 VDC; 3,43 ADC

	Typ baterii
	 14,4 VDC 6500mAh

	Czas działania baterii
	minimum 3 h

	Wskaźnik stanu naładowania baterii 
	 sygnalizacja odpowiednim kolorem w zależności od naładowania baterii: zielony >40%, pomarańczowy <40%, czerwony <20%

	Wymiary
	Szerokość: 331 mm (13,03")
Wysokość: 215 mm (8,46")
Grubość: 52 mm (2,05")
Masa: 2.7 kg (6,0 lb)

	Masa
	2.7 kg

	KOMPATYBILNOŚĆ

	Monitor kompatybilny z posiadanymi przez zamawiającego jednorazowymi bronchoskopami Ambu aScope 4 Broncho, rurkami jedno i dwuświatłowymi VivaSight oraz cystoskopami Ambu aScope Cysto oraz Ambu Rhinolaryngo - wymóg konieczny.

	SERWIS

	Monitor posiada możliwość naprawy w zakresie wymiany baterii, interfejsu do obrazowania, wentylatora wraz z zestawem części zamiennych.

	INNE

	Dezynfekcja urządzenia poprzez powierzchowne przecieranice za pomocą husteczek nasączonych 70-80% alkoholem izopropylowym.

	w zestawie uchwyt mocujący wyświetlacz do statywów na kroplówki, zasilacz oraz 5 rodzajów kabli zasilających
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„Zgodnie z wytycznymi krajowymi ds. zwalczania COVID-19 jaki i powszechnie dostępnymi światowymi rekomendacjami środowisk naukowych i lekarskich, zalecanym sprzętem do bronchoskopii w trakcie pandemii SARS-CoV-2 są bronchoskopy jednorazowe.” 

W okresie panującej epidemii użycie urządzeń jednorazowych ogranicza możliwości zakażenia.
Odpowiedź na pytanie nr 64: 

Nie. Parametry proponowanego urządzenia mają być zgodne z SWZ.
Pytanie nr 65

Dot. załącznika 4.2 – Aparat USG

Czy Zamawiający będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG z aplikacjami medycznymi min. PACS, w celu zachowania obecnej kompatybilności obsługi dokumentacji medycznej EDM w zakresie obiegu danych obrazowych DICOM3.0?. Jeśli tak, prosimy informację dot. producenta w/w aplikacji oraz czy koszty ewentualnych licencji i prac serwisowych ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający
Odpowiedź na pytanie nr 65: 

Zamawiający nie będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG z aplikacjami medycznymi min. PACS.
Pytanie nr 66

Dot. załącznika 4.3 – Aparat USG

Czy Zamawiający będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG z aplikacjami medycznymi min. PACS, w celu zachowania obecnej kompatybilności obsługi dokumentacji medycznej EDM w zakresie obiegu danych obrazowych DICOM3.0?. Jeśli tak, prosimy informację dot. producenta w/w aplikacji czy koszty ewentualnych licencji i prac serwisowych ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający.
Odpowiedź na pytanie nr 66: 

Zamawiający będzie chciał podłączyć aparat USG do systemu PACS. Zamawiający posiada system PACS firmy Synektik (ArPACS) oraz posiada niezbędne licencje do podłączenia urządzeń. Ewentualne inne koszty wynikające z podłączenia aparatu do systemu PACS ponosi Wykonawca.
Pytanie nr 67

Pakiet 1 „ Łóżko o rozszerzonej funkcjonalności „

Punkt. 12.

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko znanego producenta, którego segmenty nie są przezierne dla promieni RTG, a spełniające wszystkie pozostałe warunki SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 67: 

W związku z dużą ilością pytań związanych z przeziernością łóżek o rozszerzonej funkcjonalności, Zamawiający zmienia punkt 12 brzmiący aktualnie:
"Leże minimum w sekcji pleców i miednicy wypełnione płytą, przezierną dla promieni RTG. Łóżko wyposażone w tunel/uchwyt na kasetę RTG minimum pod segmentem pleców i miednicy." na treść: "Leże minimum w sekcji pleców i miednicy wypełnione płytą, przezierną/nieprzezierną dla promieni RTG. Łóżko wyposażone w tunel/uchwyt na kasetę RTG minimum pod segmentem pleców i miednicy." "    
Pytanie nr 68

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?
Odpowiedź na pytanie nr 68: 

Nie wyrażamy zgody na skrócenie okresu dostępności części zamiennych.
Pytanie nr 69

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla nowo zainstalowanego podzespołu do 12 miesięcy ?
Odpowiedź na pytanie nr 69: 

Nie wyrażamy zgody na skrócenie czasu gwarancji dla nowo zainstalowanego podzespołu.
Pytanie nr 70

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) ewentualnego transportu w obie strony innemu podmiotowi posiadającemu uprawnienia Producenta na koszt i ryzyko Wykonawcy oraz naliczenia Wykonawcy kar umownych.” ?
Odpowiedź na pytanie nr 70: 

Nie wyrażamy zgody na dokonanie zmiany zapisu umowy, o którym mowa w tym punkcie.
Pytanie nr 71

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 20 

„Termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas wyłączenia sprzętu z eksploatacji o ile ten każdorazowo wynosił powyżej 5 dni roboczych.” ?
Odpowiedź na pytanie nr 71: 

Nie wyrażamy zgody na dokonanie zmiany zapisu umowy, o którym mowa w tym punkcie.
Pytanie nr 72

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?
Odpowiedź na pytanie nr 72: 

Nie wyrażamy zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej. 
Pytanie nr 73

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% oraz odpowiednio z 2% do 1% ?
Odpowiedź na pytanie nr 73: 

Nie wyrażamy zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej.
Pytanie nr 74

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1b 

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?
Odpowiedź na pytanie nr 74: 

Nie zrezygnujemy z naliczania kar umownych.
Pytanie nr 75

Dotyczy załącznika nr 4.6 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany bronchofiberoskop wyposażony był we wlot kanału biopsyjnego typu LUER. Jest to najbardziej typowe złącze, kompatybilne z największa liczba narzędzi.
Odpowiedź na pytanie nr 75: 

Tak, wymaga.
Pytanie nr 76

Dotyczy załącznika nr 4.6 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany bronchofiberoskop wyposażony był w zamontowane na stałe przyłącze ssaka bez konieczności demontażu do procesu mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź na pytanie nr 76: 

Nie, nie wymaga
Pytanie nr 77

Dotyczy załącznika nr 4.6 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany bronchofiberoskop wyposażony był w system optyczny z ruchomym pierścieniem regulacyjnym dioptrii?
Odpowiedź na pytanie nr 77: 

Tak, wymaga.
Pytanie nr 78

Dotyczy załącznika nr 4.6 – pkt. 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kąta widzenia 95 stopni.
Odpowiedź na pytanie nr 78: 
Nie, nie dopuszczamy.
Pytanie nr 79

Dotyczy załącznika nr 4.6 – pkt. 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji głębi ostrości + -2mm.
Odpowiedź na pytanie nr 79: 

Tak, dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 80

Dotyczy załącznika nr 4.6 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany bronchofiberoskop wyposażony był w Bateryjne w pełni zanurzalne źródło światła LED wyposażone w 2 diody kontrolne (diodę pracy oraz diodę informująca o konieczności wymiany baterii)?
Odpowiedź na pytanie nr 80: 

Nie, nie wymaga.
Pytanie nr 81
Pytania do załącznika nr 4.2 – Parametry techniczne

ULTRASONOGRAF - GINEKOLOGICZNY

1. Opis techniczno-jakościowy

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości podłączenia aparatu ultrasonograficznego z serwerem PACS poprzez protokół DICOM?
Odpowiedź na pytanie nr 81: 

Zamawiający nie będzie wymagał integracji oferowanego aparatu USG ginekologicznego z aplikacjami medycznymi min. PACS.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



